- M**etrum cum. t. exili scribitur: dicitur a nostris mensura: quia quia uersus comensurantur: graeco etiam uocabulo a nobis metra dicuntur. Suntque eius genera multiplicia: de quibus diu Augustinus in musica absolutissime persecutus est.
- M**etrodorus cum. t. exili scribitur: interpretari potest mensura: donum: uel mensuratum donum: fuit atheniensis pictor: idemque philosophus: & in utraque scientia teste Plinio li. xxxv. naturalis historiae: magna auctoritatis. itaque cum. L. Paulus de uisito Perse petiisset ab atheniensibus: uti sibi comprobatissimum philosophum mitterent ad erudiendos liberos athenienses: Metrodorum elegerunt: professi eundem in utroque desiderio praestantissimum. Quod ita Paulus quoque iudicauit.
- M**etrocles cum. c. & t. exilibus scribitur: fuit philosophus maronites: frater Hipparchiae: auditor primo Teophrasti: deinde Cratis thebani leuiri sui. Obiit senex a seipso suffocatus.
- M**etropolis absque aliqua aspiratione scribitur: dici potest ad uerbum matricia ciuitas. Nam componitur ex μητηρ: quae est mater. & πόλις: ciuitas. Et inde metropolitae is dicitur: quod est ciuitati sacerdotio praestit.
- M**ya prima cum. y. graeco & i. latino unam facientibus diphthongon scribitur. dicitur a nostris musca. Quae sane dictione cum aliis dictionibus compositam nos eo modo semper transcribimus: ut cynomyia. i. canina musca: quae admodum in ea dictione uidimus. Est itaque musca animal inmundissimum: & profus sine memoria. Et ut testis est Plinius li. xxi. naturalis historiae: mons quidam est in creta carina nomine nouem milia passuum ambitu: intra quod spatium muscae non reperiuntur. natumque ibi mel nusquam attingunt.
- M**ycalae cum. y. graeco & c. exili: atque unico. l. scribitur: fuit teste Herodoto libro historiae primo ciuitas apud Ioniam: ubi est panionium: ut in ea dictione uidebimus. Fuit etiam cuiusdam concubinae nomen: ut Iuuenalis in satyra Si te propositi: Sed tua nunc mycale.
- M**ycalaeus cum. y. graeco & c. exili: atque unico. l. & duplici. s. scribitur. puto regionem fuisse boetiae: cum dicat Homerus de boetia tractans lateque diffusam mycalaeum.
- M**ycenae prima cum. y. graeco: & sequens cum. c. exili & c. absque diphthongo scribitur: urbs fuit teste Plinio li. iiii. naturalis historiae in aetolia: hoc est in argolica aetoliae regiuncula: sic quoque cognominata teste Porphyrio in secundum iliadis Homeri librum a Micena nympha laconica. Fuitque Agamemnonis patria & regnum: dicente Virgilio: Eruct ille argos: agamemnoniaque mycenae. Poniunt a poetis etiam nonnunquam in singulari. ut Virgili. i. v. aeneidos: Argolicum mari deprehensus & urbe mycenae. ubi dixit Seruius declinari mycene mycenae: sicut Agave Agauae. Vel latina declinatione mycena mycenae.
- M**ycerinus prima cum. y. graeco: sequens cum. c. exili: penultima cum. i. latino scribitur: fuit teste Herodoto filius Cleopis regis aegypti: post quem & ipse in aegypto regnauit.
- M**icythus prima cum. i. latino: sequens cum. ypsilon: & cum. c. exili ultima cum. th. aspirato scribitur: fuit uerna Anaxilei procuratoris reginorum: & causa magnae cladis tarentinorum.
- M**ycone prima cum. y. graeco: sequens cum. c. exili scribitur: insula est una ex cycladibus uicina delo: ita ut Apollo ipsam delon per mare errantem (ut dixit Virgilius in tertio) Mycone gyroque reuinxit.
- M**icrocosmus cum. i. latino: & absque aliqua aspiratione scribitur: dicitur minor mundus. Nam componitur ex μικρός: quod est paruus. & κόσμος mundus.
- M**icrologus eodem modo scribitur: & dicitur paruus sermo: uel etiam parua ratio. Nam utrumque logos designat.
- M**icropsychos penultima cum. y. graeco: & ultima cum. ch. aspirato scribitur: dicitur pusillanimus. Nam a ψυχή: quae est anima componitur.
- M**idas cum. i. latino scribitur: & a nonnullis absque finali. s. fuit Gordiae bubulci filius: & rex phrygum: quod cum rege ne regum opes pecuniae abundantia antecessit. de quo Herodotus in li. historiae: & Iustinus li. epitomatum. xi. plura scripserunt. Quin & Ouidius similiter li. xi. metamor. illius fabulae elegatissime est persecutus. Ita ut cum ultio inter Apollinem & Marsyam decertantes in canedo iudex constitutus esset: & ipse ex hebeti ingenio per Marsyam sententiam ferret: a finibus auriculis a Phoebus deturbatus: ut tetigit etiam in prima sua satyra Persius.
- M**idon cum. y. graeco scribitur: fuit teste Homero in. v. iliados auriga Pylamenes ducis paphlagonum: quem Antilochus Nestoris filius in bello troiano occidit.
- M**ygdonia prima cum. y. graeco: sequens cum. g. ante. d. penultima cum. i. latino scribitur: regio est macedoniae litoris: incipiens ab aenea ciuitate crassae: quae teste Herodoto in. vii. historiae ab oriente est illi coterminata: & usque in thermopontum seu thermicum sinum (ut alii uocant) pertenditur. In hac Niobe in saxum conuersa conspicitur. ut Ouidius in. xiiii. epistola heroidum: Quaeque superba parens saxo per corpus abortio: Nunc quoque mygdonia flebilis astat humo. Et Sappho in epistola ad Phaonem: Quae mihi mygdonii marmoris instar erant. Iuxta haec est insula mygdon: de qua meminit Lucretius. i. iii. satyra cum dixit. Ast hic mygdone relicta
- M**ygdonus eodem modo uti superior scribitur: fuit frater Otrei. ac teste Porphyrio super tertium iliados Homeri librum abo fratres Hecubae uxoris regis Priami: & Cissei filii. Ambo reges in thracia: & Patruales Polymestoris & a Mygdono eius filii Chorebus mygdonides. Nam teste Seruio patronymicum est: quia si gentis esset: mygdonius diceretur. Nam (ut ait) nullum gentis patronymicum in des. exit.
- M**iletus cum. i. latino & unico. l. atque t. exili scribitur: fuit teste Plinio li. v. naturalis historiae: urbs in ionia atque eius regionis